1

华创证券有限责任公司

关于本次交易信息发布前

上市公司股票价格波动情况之核查意见

云南景谷林业股份有限公司（以下简称“景谷林业”或“上市公司”）拟以

现金交易方式向周大福投资有限公司出售所持唐县汇银木业有限公司（以下简称

“汇银木业”）51.00%的股权（以下简称“本次重组”、“本次交易”或“本次重大资

产重组”）。本次交易完成后，公司不再持有汇银木业的股权。本次交易构成重大

资产重组，但不会导致公司控股股东和实际控制人发生变更。华创证券有限责任

公司（以下简称“本独立财务顾问”）为景谷林业本次重大资产重组的独立财务顾

问。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 6 号—重大资产重组》的

相关规定，本独立财务顾问就本次交易首次公告日前 20个交易日上市公司股票

价格波动情况进行了核查，核查意见如下：

上市公司于 2025年 8月 16日披露《关于筹划出售资产涉及重大资产重组的

提示性公告》（公告编号：2025-066）。上市公司股票在本次重组信息公告前 20

个交易日（即 2025年 7月 18日收盘至 2025年 8月 15日收盘）相对大盘、行业

板块涨跌幅情况如下表所示：

项目
本次交易首次公告日前第 21 个

交易日（2025 年 7 月 18 日）

本次交易首次公告日前第 1 个

交易日（2025 年 8 月 15 日）
涨跌幅

上市公司收盘价

（元/股）
18.88 19.93 5.56%

上证综指

（000001.SH）
3,534.48 3,696.77 4.59%

万得林业产品

（882418.WI）
1,074.95 1,127.71 4.91%

剔除大盘因素影响后的涨跌幅 0.97%

剔除同行业板块影响后的涨跌幅 0.65%

上市公司股价在上述期间内涨跌幅度为 5.56%，剔除大盘因素和同行业板块

因素影响，上市公司股价在本次重大资产重组信息公布前 20个交易日内累计涨

2

跌幅分别为 0.97%和 0.65%，涨跌幅均未超过 20%。

经核查，本独立财务顾问认为，剔除大盘因素和同行业板块影响，上市公司

股票在可能影响股价的敏感重大信息公布前 20 个交易日内累计涨跌幅未超过

20%，未出现异常波动的情况。

（以下无正文）

3

（本页无正文，为《华创证券有限责任公司关于本次交易信息发布前上市公司股

票价格波动情况之核查意见》之签章页）

财务顾问主办人：

童 东 陈 昊

华创证券有限责任公司

年 月 日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK3